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Svæðisskipulagsnefnd SSA 
 
Mætt: Eydís Ásbjörnsdóttir (Fjarðabyggð), Jóna Árný Þórðardóttir (Austurbrú), 
Gunnþórunn Ingólfsdóttir (Fljótsdalshreppur), Axel Örn Sveinbjörnsson 
(Vopnafjörður), Valur Sveinsson (Fjarðabyggð), Lárus Heiðarsson (Fljótsdalshreppur), 
María Hjálmarsdóttir (FAUST), Hugrún Hjálmarsdóttir (Múlaþing), Jónína 
Brynjólfsdóttir (Múlaþing), Jón Knútur Ásmundsson (Austurbrú) 
 
Frá Alta: Matthildur Kr. Elmarsdóttir og Elín Guðnadóttir 
 
Boðuð forföll: Díana Mjöll Sveinsdóttir (FAUST), Stefán Bogi Sveinson (Múlaþing) og 
Sara Elísabet Svansóttir (Vopnafjörður). Boðaður varamaður hennar komst ekki.  
 
Fundurinn var haldinn 3. nóvember 2021 á Teams.  
 
EÁ stýrði fundi og gengið var til dagskrár klukkan 13. Hann var tekin upp og er 
aðgengilegur nefndarmönnum á innri vef Austurbrúar. 
 

1. Rýni nefndar á drögum að stefnu um  Austurland - Sterkt samfélag 
EG kynnti kafladrögin (kafli 6) og stýrði umræðum um innihaldið. Textinn 
var lesinn yfir og ráðgjafar Alta tóku við spurningum og athugasemdum 
nefndarmanna.    

 
2. Kynning á drögum að stefnu um Austurland - Ævintýri líkast 

MKE kynnti drög að kafla 7 sem ber vinnuheitið Austurland – ævintýri 
líkast. Kallað var eftir viðbrögðum nefndarmanna á efnisáherslur og 
orðalag en kafladrögin verða send á nefndarmenn innan tíðar. Staldrað 
var lengst við þann hluta sem fjallaði um gönguleiðir, reiðleiðir og 
hjólaleiðir í landshlutanum. Þá var einnig talsverð umræða um  
uppbyggingu áfangastaða og hvernig hægt sé að nýta svæðisskipulag í 
slíkri vinnu. Gert er ráð fyrir að nefndin verði búin að lesa yfir drögin fyrir 
12. nóvember. 

 
3. Vinnan á næstunni 

MKE fór yfir það sem er framundan. JÁÞ sagði frá undirbúningsfundi Alta 
og Austurbrúar í aðdraganda Haustþings SSA, haldið á Eskifirði 19. 
nóvember. Næsti fundur nefndarinnar verður að óbreyttu 17. nóvember 
þar sem m.a. verður fjallað um skipulag þingsins og hlutverk 
nefndarmanna á því.   

 
Fleira ekki gert og fundinum var slitið 15:50.  
 
JKÁ ritaði fundargerð. 
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Undirritunarsíða

Axel Örn Sveinbjörnsson Hugrún Hjálmarsdóttir

Gunnþórunn Ingólfsdóttir Lárus Heiðarsson

Eydís Ásbjörnsdóttir Valur Sveinsson

Jónína Brynjólfsdóttir María Hjálmarsdóttir

Jóna Árný Þórðardóttir
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